1

№84

Управление образования администрации Степновского
муниципального округа Ставропольского края

17 февраля 2023 г.
ПРИКАЗ

с. Степное

Об утверждении Дорожной карты по организации ресурсной поддержки
школ с низкими результатами обучения, школ, функционирующих
в зоне риска снижения образовательных результатов в Степновском
муниципальном округе на 2023-2024 гг.

Во исполнение с приказа СКИРО ПК и ПРО от 10 февраля 2023 г.
№54 о/д «О реализации комплексного проекта (программы) по
выравниванию условий для получения качественного образования
обучающимися Ставропольского края на 2020-2024 гг. в рамках краевой
программы «Дети Ставрополья»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Дорожную карту по организации ресурсной поддержки
школ с низкими результатами обучения, школ, функционирующих
в зоне риска снижения образовательных результатов в Степновском
муниципальном округе на 2023-2024 гг. (приложение).

2. Муниципальной методической службе Степновского
муниципального округа (Кулиш О.И.) обеспечить организационно-
методическое сопровождении реализации Дорожной карты по организации
ресурсной поддержки школ с низкими результатами обучения, школ,
функционирующих в зоне риска снижения образовательных результатов в
Степновском муниципальном округе на 2023-2024 гг.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления о
администрации Степнов
муниципального округа
Ставропольского края